
ЛИСТА НА ПДПБРЕНИ ИГРАЧИ И СЛУЖБЕНИ ЛИЦА 
СЕЗПНА 2016/17 

 
Заверената листа заедно со лиценците на играчи, тренери и служебени лица е  

задолжителна за секој натпревар 
 

КЛУБ – Струга 2009, Струга   МЛАДИНСКА ЛИГА – 2001-02 

ИГРАЧИ 

# ИМЕ ПРЕЗИМЕ БР. ЛИЦЕНЦА ДАТУМ НА РАЃАОЕ 

1* Марија Јустијаноска 020536* 03/04/2002 

2* Ружица Чочороска 020507* 03/08/2002 

3* Бојана Попоска 020506* 21/11/2002 

4* Евдокија Јованоска 020502* 15/03/2002 

5* Елена Пешиноска 020508* 11/06/2003 

6* Габриела Модева 021282* 03/04/2003 

7* Ива Чолакоска 020531* 05/08/2003 

8* Розе Укоска 020525* 08/07/2003 

9* Мила Вељаноска 020530* 22/04/2004 

10* Надежда Србиноска 020514 08/06/2003 

11* Вероника Кукунешоска 022162 08/08/2004 

12* Марија Филоска 022163 25/08/2005 

13* Ангела Белеска 022164 15/11/2003 

14* Мевлана Хани 022161 27/10/2002 
со * покрај бр. на лиценца на секој играч што настапува и за друга екипа во мл. лиги за својот клуб. 

СЛУЖБЕНИ ЛИЦА 

# ИМЕ ПРЕЗИМЕ БР. ЛИЦЕНЦА ФУНКЦИЈА 

1    ТРЕНЕР 

2    ПОМ. ТРЕНЕР 

3    ТЕХН. РАКОВОДИТЕЛ 

4    СЛ. ПРЕТСТАВНИК 

5    ЛЕКАР 

6    ФИЗИОТЕРАПЕВТ 
 

ДАТУМ: 15/09/2016 

издава канцеларија и регистрациска комисија на МКФ 
           Технички секретар 

             Соња Спасовска  

 

    

 

 

 


